
Załącznik

do zarządzenia Nr 2315/2008

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 18 listopada 2008 roku

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2008 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach 801 i 854, 
zmian w planie wydatków w działach: 600, 750, 852 i 900 oraz zmian w zadaniach 
realizowanych w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych) - druk nr 923.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804) postanawia się, co następuje:

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2008 (dot. zwiększenia planu 
dochodów i wydatków w działach 801 i 854, zmian w planie wydatków w działach: 600, 

700, 750, 754, 852, 854, 900 i 921 oraz zmian w zadaniach realizowanych w trybie 
lokalnych inicjatyw inwestycyjnych).”

II. W treści uchwały:

1. § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2008 o kwotę 20.376.800 zł, 

poprzez:
 zwiększenie wydatków gminy o kwotę 10.312.600 zł,

 zwiększenie wydatków powiatu o kwotę 10.064.200 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”

III. Dotychczasowe załączniki Nr 3 i Nr 4 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa druk 

Nr 923, zastępuje się nowymi załącznikami Nr 3 i Nr 4 do projektu uchwały.

UZASADNIENIE
Niniejsza autopoprawka zawiera:
I. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 870.000 zł, w tym:

w zadaniu związanym z pozyskiwaniem terenów i wypłatą odszkodowań, w związku 
z wstrzymaniem wypłaty kar i odszkodowań wypłacanych na rzecz osób fizycznych, do 

czasu rozpatrzenia przez Wojewodę Małopolskiego złożonych odwołań od decyzji –
kwota 670.000 zł,



w zadaniu związanym z gospodarowaniem nieruchomościami Gminy Miejskiej 

Kraków, w związku z niewydatkowaniem środków zaplanowanych na wykonywanie 
operatów szacunkowych nieruchomości lokalowych oraz zaplanowanych na prace 

geodezyjne – kwota 200.000 zł.

II. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 1.230.000 zł, 
w zadaniach:

 „Sukiennice – modernizacja konserwatorska pomieszczeń” – kwota 1.200.000 zł.
Z uwagi na fakt, iż realizacja zadań inwestycyjnych: „Sukiennice – modernizacja 

konserwatorska pomieszczeń” oraz „Ślad europejskiej tożsamości Krakowa – szlak 
turystyczny po Rynku Głównym” będzie zlecane jednemu Inwestorowi Zastępczemu 

(z uwagi na uzupełniające się wzajemnie zakresy rzeczowe), termin rozpoczęcia 
realizacji zadania ulegnie przesunięciu,

 „Przebudowa i adaptacja budynku komunalnego na cele kulturalne” – kwota 30.000 zł, 
w związku z oszczędnościami powstałymi po przeprowadzeniu postępowania 

przetargowego.

III.  Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 2.100.000 zł, w zadaniach:
 „Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy, al. Powstania Warszawskiego 6 –

modernizacja” – kwota 100.000 zł, z przeznaczeniem na modernizację dużej sali 
gimnastycznej. Pozwoli to na zamknięcie cyklu przebudowy kompleksu sal 

gimnastycznych wraz z zapleczem sanitarno – szatniowym.
 „Modernizacja budynku przy ul. Walerego Sławka” – kwota 2.000.000 zł, 

z przeznaczeniem na adaptację części budynku przy ulicy Walerego Sławka 10 dla 
potrzeb Straży Miejskiej Miasta Krakowa.


